



Váš dopis zn./ze dne:

**20.11.2019**

Č. j.:

**MHMP 2347261/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2327782/2019**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

**25.11.2019**

**Odpověď na žádost o informaci dle zák.106/1999 Sb. -** 

Vážený pane inženýre,

Odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel Vaše podání, ve kterém žádáte o informaci ohledně vlastníků technické infrastruktury na území hl. m. Prahy formou seznamu ve strojově čitelném formátu.

Jsme nuceni Vám bohužel sdělit, že seznam vlastníků technické infrastruktury nemá odbor UZR MHMP k dispozici.

Proto Vám doporučujeme obrátit se na Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, sídlící na adrese Vyšehradská 2077/57, 128 00 Praha, kde by Vám požadované informace měli být schopni poskytnout, jelikož jsou správci digitální technické mapy a zpracovatelé ÚAP.

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát do DS
2. UZR MHMP